
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-002466-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Обласний центр
екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф" Дніпропетровської обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26136949

Місцезнаходження замовника: 49005, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пл. Соборна, буд. 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Горячева, +380673532077,
oksanagoraceva00@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання запасних частин для спеціалізованих
санітарних автомобілів екстреної медичної
допомоги, що працюють на території Лозуватської
сільської теритоіальної громади

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Диски гальмівні
передні для
автомобіля Citroen
Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025

Диски гальмівні
задні для
автомобіля Citroen
Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025



Колодки гальмівні
передні для
автомобіля Citroen
Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025

Опора кульова для
автомобіля Citroen
Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штука 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025

Колодки гальмівні
задні для
автомобіля Citroen
Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025

Накінцівник
кермової тяги
(лівий+правий) для
автомобіля Citroen
Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025

Тяга кермова для
автомобіля Citroen
Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штука 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025

Опора переднього
амортизатора з
підшипником (у
зборі) для
автомобіля Citroen
Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025

Ролік (каретка)
бокової двері
центральна (у зборі)
для автомобіля
Citroen Jumper

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул.Нікопольське
шосе,8

до 15 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за товар здійснюється
шляхом перерахування грошових
коштів з поточного рахунку
Покупця протягом 30 (тридцяти )
календарних днів з дати
підписання видаткової накладної
за Товар та на підставі
отриманого Покупцем від
Постачальника оригіналу
рахунку, завіреного належним
чином.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

32 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

160,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 13:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


